
PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 90/2020 – 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 56/2020

PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 83/2020 
PREGÃO PRESENCIAL – Nº 49/2020 

Câmara Municipal de Extrema. Aviso de Licitação na modalidade Pregão 
Presencial. Processo Licitatório nº 90/2020. Pregão Presencial nº 56/2020. 
Objeto: Contratação exclusiva de microempresa, empresa de pequeno porte ou equiparadas 
para fornecimento de 200 (duzentas) resmas de papel sulfite Office, alcalino, branco, formato A4, 
210x297mm, gramatura 75g/m2, pacote com 500 folhas, embalagem revestida em BOPP. Data: 
17 de novembro de 2020, às 10 horas. Local: Câmara Municipal de Extrema. Obtenção do 
Edital na íntegra e todas as informações: Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 
1626. Ponte Nova. Extrema (MG). Telefone (35) 3435 2623. E-mail: licitacaoextrema@yahoo.com.
br e também no site www.camaraextrema.mg.gov.br. Assina: Leandro Marinho, Presidente da 
Câmara Municipal de Extrema em 03 de novembro de 2020.

Câmara Municipal de Extrema. Extrato de Contrato. Partes: Câmara Munici-
pal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 e RRX Construtora e Comércio Ltda ME – CNPJ 
11.224.952/0001-05. Objeto: contratação de empresa construtora, com fornecimento de mão de 
obra e materiais, para prestação de serviços de reforma e ampliação do prédio da Câmara Mu-
nicipal de Extrema, situado na Avenida Delegado Waldemar Gomes Pinto, nº 1.626, Bairro Ponte 
Nova, na Praça dos Três Poderes, na cidade de Extrema, MG. Vigência: 29 de outubro de 2020 
a 29 de outubro de 2021. Valor global estimado: R$ R$ 886.001,82 (oitocentos e oitenta e seis 
mil e um real e oitenta e dois centavos). Processo nº. 83/2020, Pregão Presencial nº. 
49/2020. Contrato nº. 42/2020. Assina: Leandro Marinho, presidente, e Cesar Renato 
Rodrigues Reis pela contratada.


